АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018г. № 1108-ПА «Об утверждении

муниципальной программы Развитие транспортного комплекса в
Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком формирования и реализации муниципальных программ
Ирбитского муниципального образования, утвержденного постановлением
Администрации Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г.
№ 1078-ПА, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу "Развитие транспортного
комплекса в Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года",
утвержденную постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 25.12.2018г. № 1108-ПА с изменениями: №184-ПА от
11.03.2019г, №325-ПА от 29.04.2019г, №444-ПА от 11.06.2019г, №497-ПА от
03.07.2019, №539-ПА от 24.07.2019г, №633-ПА от 09.09.2019г, №684-ПА от
01.10.2019г, №800-ПА от 11.11.2019г, №846-ПА от 02.12.2019г, №957-ПА от
28.12.2019г, №967-ПА от 30.12.2019г, №64-ПА от 07.02.2020г, №128-ПА от
11.03.2020г, № 171-ПА от 30.03.2020г, №231-ПА от 30.04.2020г, №375-ПА от
29.07.2020г, №454-ПА от 02.09.2020г, №579-ПА от 12.10.2020г, №690-ПА от
13.11.2020, №786-ПА от 28.12.2020, №145-ПА от 15.03.2021, №238-ПА от
13.04.2021, №303-ПА от 12.05.2021, 3№83-ПА от 03.06.2021, №448-ПА от
01.07.2021, №490-ПА от 21.07.2021, №603-ПА от 07.09.2021, № 878-ПА от
03.12.2021, 957-ПА от 23.12.2021, №976-ПА от 27.12.2021, №20-ПА от
26.01.2022 следующие изменения:

1) Изложить строку «Объемы финансирования муниципальной
программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы» Муниципальной
программы «Развитие транспортного комплекса в Ирбитском муниципальном
образовании до 2024 года» в следующей редакции:

Объемы
финансирования
муниципальной
программы по годам
реализации, тыс. рублей

ВСЕГО: 763 162 063,34 руб.
в том числе: 2019 год -  95 689 178,95 руб.

2020 год -  113 939 556,76 руб.
2021 год -  109 442 340,63 руб.
2022 год- 140 708 987,00 руб.
2023 год- 151 691 000,00 руб.
2024 год- 151 691 000,00 руб.

из них:
местный бюджет: 741 162 063,34 руб.
в том числе: 2019 год -  94 689 178,95 руб.

2020 год -  112 939 556,76 руб.
2021 год -  109 442 340,63 руб.
2022 год- 120 708 987,00 руб.
2023 год- 151 691 000,00 руб.
2024 год- 151 691 000,00 руб.

областной бюджет: 20 000 000,00 руб.
в том числе: 2019 год -  0,00руб.

2020 год -  0,00руб.
2021 год -  0,00 руб.
2022 год- 20 000 000, 00 руб.
2023 год- 0,00 руб.
2024 год- 0,00 руб.

федеральный бюджет: 0,0 тыс. руб.
в том числе: 2019 год -  0,00 руб.

2020 год -  0,00 руб.
2021 год -  0,00 руб.
2022 год- 0,00 руб.
2023 год- 0,00 руб.
2024 год- 0,00 руб.

внебюджетные источники: 2 000 000,00 руб.
в том числе: 2019 год -  1 000 000,00 руб.

2020 год -  1 000 000,00 руб.
2021 год -  0,00 руб.
2022 год -  0,00 руб.
2023 год -  0,00 руб.

____________2024 год -  0,00 руб.__________

2) Приложение 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы «Развитие транспортного комплекса в Ирбитском муниципальном
образовании до 2024 года изложить в новой редакции согласно Приложения 1.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники
Ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования.

А.В. Никифоров